עם זאת, מדובר במעורבות שהיא כאמור לאחר ביצוע מעשה הגניבה עצמו, ונוכח דברים אלו ניתן להסיק מהראיות ביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, בניגוד לסעיף 499(א)(1) בחוק, וסיוע לאחר מעשה בניגוד לסעיף 260(א) בנסיבות סעיף 261(2) בחוק, כטענת ההגנה בסיכומיה.

מעבר לצורך יוזכר כי בהתאם לסעיף 184 בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] - התשמ"ב 1982, ניתן להרשיע נאשם בעבירות בהן לא הואשם, ככל שניתנה לו הזדמנות סבירה להתגונן. במקרה שבפניי, התייחסה ההגנה בסיכומיה לאפשרות להרשיע את הנאשם בעבירות בהן לא הואשם, העולות מחומר הראיות, ולפיכך, ניתנה לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן, וניתן להרשיעו בעבירות אלו.

מכלול הראיות בתיק הינו נסיבתי.

ראיה מרכזית עליה משתיתה המאשימה את מסקנותיה המפלילות כנגד הנאשם, הינה איכון הטלפון שלו בזירות הגניבה, וכן לאורך המסלול שבין זירות אלו ועד למחסום רנתיס. אקדים ואציין כי לאחר בחינת הטיעונים, מצאתי כי לא ניתן להסתמך על ראיה זו. במה דברים אמורים?

קבלת האיכונים כראיה קבילה יכול שתעשה מכח החריג לכלל האוסר על עדויות שמועה, הקבוע בסעיף 36 בפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, ועוסק ברשומה מוסדית, וכך ביקשה המאשימה לעשות.

סעיף 36 (א) בפקודה קובע:

"רשומה מוסדית תהא ראייה קבילה להוכחת אמיתות תוכנה בכל הליך משפטי, אם נתקיימו כל אלה - (1) המוסד נוהג, במהלך ניהולו הרגיל, לערוך רישום של האירוע נושא הרשומה בסמוך להתרחשותו; (2) דרך איסוף הנתונים נושא הרשומה ודרך עריכת

בענין אבו עצא הוטעם:

"קבלת או דחיית עדויות עובדי החברה מסורה לשיקול דעתה של הערכאה הדיונית שכן ככלל מדובר בסוגיה עובדתית ובענייני מהימנות" (ר' בהקשר זה גם את דברי המלומד קדמי כי גם רשומה

מוסדית קבילה ניתנת לתקיפת משקלה הראייתית, ככל ראייה. ע' 985 בספרו "על הראיות", חלק שני, מהדורה משולבת ומעודכנת, תש"ע (2009).

בענייננו, העדה הודתה ביושר כי אין לה ולו ידע מינימלי בסוגיות אלו.

כפועל יוצא מהאמור לעיל, נמצא כי הרשומות המוסדיות שהוגשו אינן יכולות לשמש כראיה לאמיתות התוכן. יתרה מכך, אף לו הייתי קובעת כי מדובר בראיות קבילות, הרי שעסקינן בראיות חסרות במידה רבה.